Constancia de recepción demercanciaa entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 3,353.12

Fecha.
Piezas 46 IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 3,353.12Nombre:
0.00 0.00IVA 16% Impuestos

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 3,353.12

TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 121100 M.N.

LA PRESENTE FACTURACAUSARA UN INTERESORDINARIOCONVENCIONALARAZON DE UNA TASAAPLICABLEDEL 10%(DIEZPOR
CIENTO)MENSUAL SOBRE ELSALtJO INSOLUTO DEL MONTODE LAFACTURA. YSUCALCULOSERADETERMINADOA PARTIR DELAFECHA
DE VENCIMIENTODEL PLAZOOTORGADO EN CONDICIONES DE PAGOCONTENIDAS EN LAFACTURA VIO ENSU DEFECTO, A PARTIR DE LA